 INFORMAÇÕES SOBRE O PRODUTO
TEB
TEB branch muffs with adhesive coating inside can be used for insulating and sealing of cable splices.
Boa resistência química
Livre de halogênio
Resistente a UV
A prova d'água
Vantagens

a atualização (28.04.2024)
1 / 1
G
estão de Produtos http://lappbrasil.lappgroup.com
Você pode encontrar os dados técnicos atuais na folha de dados correspondente.
PN
 0456 / 02_03.16
Código do
Produto
Descrição da
peça
Número de
condutores
H max. (mm) H min. (mm) K max. (mm) K min. (mm) P* mm R* mm Peça/emb.
61830110 TEB 2-30/12 2 30 12 14 4 93 23 10
61830120 TEB2-60/23 2 60 23 25 7,5 118 29 1
61830130 TEB3-60/24 3 60 24 27 7 165 50 1
61830140 TEB4-40/15 4 40 15 13 3 105 26 1
61830150 TEB4-55/21 4 55 21 20 5,5 150 40 1
61830160 TEB4-75/26 4 75 26 28 7,5 175 45 1
61830170 TEB4-90/32 4 90 34 32 10 198 58 1
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
©
2024 Lapp G
roup - all rights reserved.